第 54 届中国家博会（上海）开幕招待会活动

项目评选结果公示

我单位“第 54 届中国家博会（上海）开幕招待会活动

项目”（项目编号：贸凯展采字【2024】34 号），评选工作

已经结束，现将第一成交候选人结果公示如下：

上海希施罗文化传播有限公司，中选含税价 292000 元，

增值税专用发票、税率 6%。

以上结果现予以公示，公示时间 9 月 2 日-9 月 3 日。

报价人或其他利害关系人如有异议，请以书面形式并

加盖单位公章，在公示时间内向采购人提出。

采购人：上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

联系地址:上海市青浦区涞港路 181 号国家会展中心办

公楼 B 栋 304 室

联系人：胡小姐

联系电话：021-39880417

邮箱：hurr@ctme.cn

上海中贸美凯龙经贸发展有限公司

                2024 年 9 月 2 日

mailto:hurr@ctme.cn